
Merida Road Cup 2023
MSR Masters v časovke do vrchu

 Výsledková listina

1 Masters H Dĺžka pretekov 6 km
Ø rýchlosť 

víťaza 8,2 km/h
počet 

pretekár
ov

2

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 943 10046022137 SVK DAŠKO Jozef CK EPIC DOHŇANY 0:44:05,76 60

2 942 10046058816 SVK LETOVANEC František CK Budúcnosť nádejí 1:04:28,39 20:22,63 56

2 Masters G Dĺžka pretekov 6 km
Ø rýchlosť 

víťaza 9,8 km/h
počet 

pretekár
ov

5

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 902 10046006878 SVK FTOREK Peter CyS - Akadémia Petra Sagana 0:36:40,04 60

2 911 10045995764 SVK RIHAY Peter Cyklistický klub Piešťany 0:41:43,35 05:03,31 56

3 901 10046036483 SVK ĽACH Rudolf CK FALANGE Bratislava 0:43:48,83 07:08,79 52

4 904 10045999303 SVK HOLLÝ Pavel CK FALANGE Bratislava 0:49:19,63 12:39,59 48

5 903 10046058715 SVK RYBNIKÁR Pavol CK Budúcnosť nádejí 0:52:37,14 15:57,10 44

3 Masters F Dĺžka pretekov 6 km
Ø rýchlosť 

víťaza 11,0 km/h
počet 

pretekár
ov

3

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 811 10046001121 SVK LONGAUER Ladislav CK Banská Bystrica 0:32:37,32 60

2 801 10106817390 SVK ŠLÚCH Zdenko Cyklistický klub Piešťany 0:33:01,05 00:23,73 56

803 10046002030 SVK ŠTADLER Jaroslav CK FALANGE Bratislava DNS

4 Masters E Dĺžka pretekov 6 km
Ø rýchlosť 

víťaza 12,1 km/h
počet 

pretekár
ov

9

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 720 10052328652 SVK HAVRILA Pavel PIERRE BAGUETTE team 0:29:45,31 60

2 721 10046007989 SVK HRUŠKA Štefan Cyklistický klub DUKLA Bratislava 0:31:31,22 01:45,91 56

3 701 10045995562 SVK MELO Vladimir OSMOS cycling team 0:31:31,60 01:46,29 52

4 719 10046000717 SVK OZOGÁN Alojz Cyklistický klub Trnava 0:32:00,52 02:15,21 48

5 702 10046005060 SVK ILLÍK Vlastimil ŠK CK Nitra 0:34:41,82 04:56,51 44

6 712 10046040426 SVK KRKOŠKA Dušan Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:37:13,58 07:28,27 41

7 722 10045999404 SVK ŠIPČIAK Ladislav TJ RAPID BRATISLAVA 0:41:12,70 11:27,39 38

8 703 10063104847 SVK JANDA Milan CyS - Akadémia Petra Sagana 0:48:22,74 18:37,43 35

9 710 10137116251 SVK JEŠKO Vladimír CK FALANGE Bratislava 0:51:31,26 21:45,95 32

5 Zeny MC Dĺžka pretekov 6 km
Ø rýchlosť 

víťaza 9,0 km/h
počet 

pretekár
ov

1

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 855 10015198769 SVK VÍZNEROVÁ Janka CK CYKLOŠPORT KEŽMAROK 0:40:11,60 60

6 Zeny MB Dĺžka pretekov 6 km
Ø rýchlosť 

víťaza 11,9 km/h
počet 

pretekár
ov

2

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 578 10144123691 SVK MOLČÁNYIOVÁ Lenka BIKELSON sport team 0:30:20,78 60

2 755 10054384042 SVK VAŠKOVÁ Marcela CK FALANGE Bratislava 0:36:27,14 06:06,36 56

7 Zeny MA Dĺžka pretekov 6 km
Ø rýchlosť 

víťaza 12,8 km/h
počet 

pretekár
ov

4

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 591 10118806489 SVK KOŠÚTOVÁ Monika OSMOS cycling team 0:28:01,35 60

2 592 10131221681 SVK MEDVEĎOVÁ Marcela CK Banská Bystrica 0:31:50,01 03:48,66 56

3 598 10140127089 SVK FEKIAČOVÁ Jozefína Cyklisti Detva 0:35:03,02 07:01,67 52

4 593 10128030179 SVK BALGAVÁ Zuzana Chris CK Olympik Trnava 0:35:44,77 07:43,42 48

8 Masters D Dĺžka pretekov 6 km
Ø rýchlosť 

víťaza 12,7 km/h
počet 

pretekár
ov

5

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 620 10093187274 SVK JELÍNEK Tomáš PRO CYCLING AONE 0:28:14,88 60

2 602 10058635672 SVK VARGA Peter OSMOS cycling team 0:29:02,37 00:47,49 56

3 615 10046014356 SVK HABERA Ján ProSport Team Košice 0:31:32,56 03:17,68 52

4 609 10046002232 SVK BORKA Štefan Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:37:13,15 08:58,27 48

5 605 10046024258 SVK MATYŠEK Michal CK FALANGE Bratislava 0:39:34,79 11:19,91 44

9 Masters C Dĺžka pretekov 6 km
Ø rýchlosť 

víťaza 14,6 km/h
počet 

pretekár
ov

13

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 559 10046043658 SVK LUKACS Vladislav Sportakus Cycling Team 0:24:44,45 60

2 533 10046007181 SVK BABKA Milan Cyklistický klub DUKLA Bratislava 0:25:36,81 00:52,36 56
3 542 10046000313 SVK DANIŠ Igor ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 0:26:07,18 01:22,73 52

Riaditeľ pretekov:
Mgr. Ladislav Longauer

Banská Bystrica, 24.9.2023
1

Hlavný rozhodca:
Ján Juhaniak



Merida Road Cup 2023
MSR Masters v časovke do vrchu

 Výsledková listina

4 506 10046100646 SVK TOMÁŠKA Milan Cyklisti Trnava 0:27:02,29 02:17,84 48

5 535 10001580878 AUT KOTZMANN Wolfgang Cyklistický klub DUKLA Bratislava 0:27:51,80 03:07,35 44

6 518 10046066189 SVK SNITKA Silvester Miloslav CK FALANGE Bratislava 0:28:29,95 03:45,50 41

7 539 10106118081 SVK CHLUBNA Rastislav Cyklistický klub Piešťany 0:29:09,63 04:25,18 38

8 562 10144717213 SVK MACKOV Pavel Cyklisti Detva 0:30:33,62 05:49,17 35

9 538 10075325433 SVK GUĽA Ľuboš Cyklistický klub Piešťany 0:31:22,95 06:38,50 32

10 544 10046016982 SVK SZABÓ Alexander CK FALANGE Bratislava 0:32:40,08 07:55,63 30

11 502 10052575903 SVK KOMORA Martin CK CYKLOGLAJZA BB 0:34:15,30 09:30,85 28

12 532 10046007282 SVK WACHS Róbert Cyklistický klub DUKLA Bratislava 0:34:53,60 10:09,15 26

13 521 10138887614 SVK HROŠOVSKÝ Tibor Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0:46:49,03 22:04,58 24

10 Masters B Dĺžka pretekov 6 km
Ø rýchlosť 

víťaza 14,9 km/h
počet 

pretekár
ov

4

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 476 10046052550 SVK MARTIŠKA Jozef Klub Nadšencov Amatérskej Cyklistiky 0:24:07,57 60

2 401 10114192828 SVK BACHRATÝ Roman Trnava cycling team 0:24:12,07 00:04,50 56

3 477 10137137772 SVK DUBOVEC Michal SEGUM BIKE TEAM 0:24:33,43 00:25,86 52

4 445 10083116048 SVK LUKÁČ Ľuboš CK AB SEREĎ 0:25:07,19 00:59,62 48

11 Masters A Dĺžka pretekov 6 km
Ø rýchlosť 

víťaza 15,9 km/h
počet 

pretekár
ov

5

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 355 10118482147 SVK KUBALA Patrik Cyklisti Martin 0:22:35,91 60

2 336 10139282886 SVK BUKOVČÁK Jakub CK AB SEREĎ 0:24:57,51 02:21,60 56

3 352 10141453262 SVK KRAJČÍK Juraj CK Banská Bystrica 0:25:17,57 02:41,66 52

4 318 10083012782 SVK VRBJAR Martin Cykloklub SENEC 0:25:31,62 02:55,71 48

5 334 10139282785 SVK SEDLÁK Michal CK AB SEREĎ 0:35:51,43 13:15,52 44

12 Muzi B Dĺžka pretekov 6 km
Ø rýchlosť 

víťaza 15,1 km/h
počet 

pretekár
ov

5

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 250 10014511382 SVK NAGY Tomáš RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 0:23:48,79 60

2 233 10105426250 SVK BADINSKÝ Tomáš PROefekt team 0:24:30,11 00:41,32 56

3 227 10013955553 SVK MAČAJ Ondrej ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 0:24:53,62 01:04,83 52

4 244 10046052752 SVK PADYŠÁK Matúš CK FALANGE Bratislava 0:25:55,82 02:07,03 48

5 221 10079170370 HUN NAGY Lásló András Cyklistický klub DUKLA Bratislava 0:35:35,68 11:46,89 44

13 Muzi Hobby Dĺžka pretekov 6 km
Ø rýchlosť 

víťaza 14,6 km/h
počet 

pretekár
ov

6

Por Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Výsledný čas Odstup
Body 
MRC

1 71 0 SVK KORIM Michal Lučenec 0:24:39,80

2 55 0 SVK Rybárik Ladislav Žilina 0:26:51,31 02:11,51
3 57 0 SVK ŠORMAN Peter VELOSVET cycling team Prievidza 0:27:37,11 02:57,31

4 35 0 SVK MARTIŠKA Teodor Klub Nadšencov Amatérskej Cyklistiky 0:28:15,81 03:36,01

5 36 0 SVK Letavay Štefan Turzovka 0:31:04,60 06:24,80

6 45 0 SVK Hrebík Štefan Malacky 0:35:01,58 10:21,78

Riaditeľ pretekov:
Mgr. Ladislav Longauer

Banská Bystrica, 24.9.2023
2

Hlavný rozhodca:
Ján Juhaniak



Absolútne poradie

Por. Št.č. UCI ID kód Priezvisko Meno Klub Kateg Cas Odstup

1 355 10118482147 SVK KUBALA Patrik Cyklisti Martin Masters A 0:22:35,91
2 250 10014511382 SVK NAGY Tomáš RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development Muzi B 0:23:48,79 0:01:12,88
3 476 10046052550 SVK MARTIŠKA Jozef Klub Nadšencov Amatérskej Cyklistiky Masters B 0:24:07,57 0:01:31,66
4 401 10114192828 SVK BACHRATÝ Roman Trnava cycling team Masters B 0:24:12,07 0:01:36,16
5 233 10105426250 SVK BADINSKÝ Tomáš PROefekt team Muzi B 0:24:30,11 0:01:54,20
6 477 10137137772 SVK DUBOVEC Michal SEGUM BIKE TEAM Masters B 0:24:33,43 0:01:57,52
7 71 0 SVK KORIM Michal Lučenec Muzi Hobby 0:24:39,80 0:02:03,89
8 559 10046043658 SVK LUKACS Vladislav Sportakus Cycling Team Masters C 0:24:44,45 0:02:08,54
9 227 10013955553 SVK MAČAJ Ondrej ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ Muzi B 0:24:53,62 0:02:17,71

10 336 10139282886 SVK BUKOVČÁK Jakub CK AB SEREĎ Masters A 0:24:57,51 0:02:21,60
11 445 10083116048 SVK LUKÁČ Ľuboš CK AB SEREĎ Masters B 0:25:07,19 0:02:31,28
12 352 10141453262 SVK KRAJČÍK Juraj CK Banská Bystrica Masters A 0:25:17,57 0:02:41,66
13 318 10083012782 SVK VRBJAR Martin Cykloklub SENEC Masters A 0:25:31,62 0:02:55,71
14 533 10046007181 SVK BABKA Milan Cyklistický klub DUKLA Bratislava Masters C 0:25:36,81 0:03:00,90
15 244 10046052752 SVK PADYŠÁK Matúš CK FALANGE Bratislava Muzi B 0:25:55,82 0:03:19,91
16 542 10046000313 SVK DANIŠ Igor ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ Masters C 0:26:07,18 0:03:31,27
17 55 0 SVK Rybárik Ladislav Žilina Muzi Hobby 0:26:51,31 0:04:15,40
18 506 10046100646 SVK TOMÁŠKA Milan Cyklisti Trnava Masters C 0:27:02,29 0:04:26,38
19 57 0 SVK ŠORMAN Peter VELOSVET cycling team Prievidza Muzi Hobby 0:27:37,11 0:05:01,20
20 535 10001580878 AUT KOTZMANN Wolfgang Cyklistický klub DUKLA Bratislava Masters C 0:27:51,80 0:05:15,89
21 591 10118806489 SVK KOŠÚTOVÁ Monika OSMOS cycling team Zeny MA 0:28:01,35 0:05:25,44
22 620 10093187274 SVK JELÍNEK Tomáš PRO CYCLING AONE Masters D 0:28:14,88 0:05:38,97
23 35 0 SVK MARTIŠKA Teodor Klub Nadšencov Amatérskej Cyklistiky Muzi Hobby 0:28:15,81 0:05:39,90
24 518 10046066189 SVK SNITKA Silvester Miloslav CK FALANGE Bratislava Masters C 0:28:29,95 0:05:54,04
25 602 10058635672 SVK VARGA Peter OSMOS cycling team Masters D 0:29:02,37 0:06:26,46
26 539 10106118081 SVK CHLUBNA Rastislav Cyklistický klub Piešťany Masters C 0:29:09,63 0:06:33,72
27 720 10052328652 SVK HAVRILA Pavel PIERRE BAGUETTE team Masters E 0:29:45,31 0:07:09,40
28 578 10144123691 SVK MOLČÁNYIOVÁ Lenka BIKELSON sport team Zeny MB 0:30:20,78 0:07:44,87
29 562 10144717213 SVK MACKOV Pavel Cyklisti Detva Masters C 0:30:33,62 0:07:57,71
30 36 0 SVK Letavay Štefan Turzovka Muzi Hobby 0:31:04,60 0:08:28,69
31 538 10075325433 SVK GUĽA Ľuboš Cyklistický klub Piešťany Masters C 0:31:22,95 0:08:47,04
32 721 10046007989 SVK HRUŠKA Štefan Cyklistický klub DUKLA Bratislava Masters E 0:31:31,22 0:08:55,31
33 701 10045995562 SVK MELO Vladimir OSMOS cycling team Masters E 0:31:31,60 0:08:55,69
34 615 10046014356 SVK HABERA Ján ProSport Team Košice Masters D 0:31:32,56 0:08:56,65
35 592 10131221681 SVK MEDVEĎOVÁ Marcela CK Banská Bystrica Zeny MA 0:31:50,01 0:09:14,10
36 719 10046000717 SVK OZOGÁN Alojz Cyklistický klub Trnava Masters E 0:32:00,52 0:09:24,61
37 811 10046001121 SVK LONGAUER Ladislav CK Banská Bystrica Masters F 0:32:37,32 0:10:01,41
38 544 10046016982 SVK SZABÓ Alexander CK FALANGE Bratislava Masters C 0:32:40,08 0:10:04,17
39 801 10106817390 SVK ŠLÚCH Zdenko Cyklistický klub Piešťany Masters F 0:33:01,05 0:10:25,14
40 502 10052575903 SVK KOMORA Martin CK CYKLOGLAJZA BB Masters C 0:34:15,30 0:11:39,39
41 702 10046005060 SVK ILLÍK Vlastimil ŠK CK Nitra Masters E 0:34:41,82 0:12:05,91
42 532 10046007282 SVK WACHS Róbert Cyklistický klub DUKLA Bratislava Masters C 0:34:53,60 0:12:17,69
43 45 0 SVK Hrebík Štefan Malacky Muzi Hobby 0:35:01,58 0:12:25,67
44 598 10140127089 SVK FEKIAČOVÁ Jozefína Cyklisti Detva Zeny MA 0:35:03,02 0:12:27,11
45 221 10079170370 HUN NAGY Lásló András Cyklistický klub DUKLA Bratislava Muzi B 0:35:35,68 0:12:59,77
46 593 10128030179 SVK BALGAVÁ Zuzana Chris CK Olympik Trnava Zeny MA 0:35:44,77 0:13:08,86
47 334 10139282785 SVK SEDLÁK Michal CK AB SEREĎ Masters A 0:35:51,43 0:13:15,52
48 755 10054384042 SVK VAŠKOVÁ Marcela CK FALANGE Bratislava Zeny MB 0:36:27,14 0:13:51,23
49 902 10046006878 SVK FTOREK Peter CyS - Akadémia Petra Sagana Masters G 0:36:40,04 0:14:04,13
50 609 10046002232 SVK BORKA Štefan Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters D 0:37:13,15 0:14:37,24
51 712 10046040426 SVK KRKOŠKA Dušan Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters E 0:37:13,58 0:14:37,67
52 605 10046024258 SVK MATYŠEK Michal CK FALANGE Bratislava Masters D 0:39:34,79 0:16:58,88
53 855 10015198769 SVK VÍZNEROVÁ Janka CK CYKLOŠPORT KEŽMAROK Zeny MC 0:40:11,60 0:17:35,69
54 722 10045999404 SVK ŠIPČIAK Ladislav TJ RAPID BRATISLAVA Masters E 0:41:12,70 0:18:36,79
55 911 10045995764 SVK RIHAY Peter Cyklistický klub Piešťany Masters G 0:41:43,35 0:19:07,44
56 901 10046036483 SVK ĽACH Rudolf CK FALANGE Bratislava Masters G 0:43:48,83 0:21:12,92
57 943 10046022137 SVK DAŠKO Jozef CK EPIC DOHŇANY Masters H 0:44:05,76 0:21:29,85
58 521 10138887614 SVK HROŠOVSKÝ Tibor Cyklistický klub KRÁĽOVČAN Masters C 0:46:49,03 0:24:13,12
59 703 10063104847 SVK JANDA Milan CyS - Akadémia Petra Sagana Masters E 0:48:22,74 0:25:46,83
60 904 10045999303 SVK HOLLÝ Pavel CK FALANGE Bratislava Masters G 0:49:19,63 0:26:43,72
61 710 10137116251 SVK JEŠKO Vladimír CK FALANGE Bratislava Masters E 0:51:31,26 0:28:55,35
62 903 10046058715 SVK RYBNIKÁR Pavol CK Budúcnosť nádejí Masters G 0:52:37,14 0:30:01,23
63 942 10046058816 SVK LETOVANEC František CK Budúcnosť nádejí Masters H 1:04:28,39 0:41:52,48

803 10046002030 SVK ŠTADLER Jaroslav CK FALANGE Bratislava Masters F DNS


